
Světlo na konci tunelu

Xindl X

Mám státnice už ze tří jazyků
a při tom nerozumim ani sobě
Za to vočůral jsem stovky patníků
cestou z kopce dolů na volnoběh

Při tom cejtim se furt jako malej kluk 
ač dělám machra, nepřestal jsem tápat
A jedu k bráně, když nemám puk
a cestu ke štěstí hledám na Google mapách

Ztratil jsem člun na moři širém,
do větru ptám se co si počít?
V uších šumu vln a zpěvy sirén
a kompas točí se a točí

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu
Snad se tím světlem můj život vysvětlí

a bude vonět o něco mi světlí

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu
Běžim mu vstříc
věřim že snad mi bude vo trochu líp než bylo za tmy

Mám státnice už ze tří jazyků
už vyrostl jsem z naivního floutka
A hraju ve hře, co znám z rychlíků
a ani nevim čí jsem loutka

Ani režisér se se mnou nemazlí
já všechny přestávám věřit v obrat
Tak dál hledám menší mezi dvěma zly

co skrývaj se pod maskou dobra

Ztratil jsem člun na širém moři,
a na útesy míří má loď
V hlavě šum vln a touhu zbořit
všechno, co v cestě by mi stálo

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu
Snad se tím světlem můj život vysvětlí
a bude vonět o něco mi světlí

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu
Běžim mu vstříc
věřim že snad mi bude vo trochu líp než bylo za tmy

Ztratil jsem člun a teď v tom plavu
ale v sobě ukazatel mám
Jen neslyším ho přes šum davu 
a štěkot psů na kazatelnách

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu



Snad se tím světlem můj život vysvětlí
a bude vonět o něco mi světlí

Životem zmaten z posledního tunelu
a čekám na světlo na konci tunelu
Běžim mu vstříc
věřim že snad mi bude vo trochu líp než bylo za tmy

Běžim mu vstříc
věřim že snad mi bude vo trochu líp než bylo za tmy

Běžim mu vstříc
věřim že snad mi bude vo trochu líp než bylo za tmy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

